BAV, Vat. lat., 4375, f. 59v: *Feria quinta*: «...circa... spiritual»;

BAV, Vat. lat., 7730, f. 50r: *Feria V {post Pascha}*: «...circa apparitionem Marie Magdalene notavi quatuor puncta: diligentia intellectualis; confidencia cordialis; discredentia humanalis; preeminentia spiritualis»;

C) VP, f. XLVIIR (26r-27r) (35): *In loco de Ciessa, feria quinta*: «...narrat quatuor de ipsa [Maria Magdalene] quando accessit ad sepulcrum perquirere corpus Christi: diligència virtual; confidència cordial; incredència humana; prominència personal»; BRETTLE 98/56: *Sermo de evangelio, quando Christus apparuit beate Marie Magdalene*; CÁTEDRA 44/35: *Feria V*.

875

VENIT VOX DE CAELO DICENS: (ET) CLARIFICAVI ET ITERUM CLARIFICABO. Io XII, 28

B) PE, San Domenico, 477, f. 27v (136): *Feria secunda {post dominicam de Ramis}*: «Nota quatuor honores exhibitos Christo...: ex amicabili dilectione; ex intellectuali admiratione; ex spirituali devotione; ex celestiali locutione»;

BAV, Vat. lat., 4375, f. 54r: *Feria secunda*: «...quatuor... locutione»;

BAV, Vat. lat., 7730, f. 46v: *Feria II {post Ramos Palmarum}*, «Nota quatuor honores exhibitos Christo: ex amicabili dilectione; ex intellectuali admiratione; ex spirituali devotione; ex celestiali locutione»;

D) QII., 142-149: *Feria II después de la dominica ,in ramis palmarum*: «...quatre honors fetes a Jesucrist: 1. la primera proceí per dilecció especial; 2. per admiració intel·lectual; 3. per devoció espiritual; 4. per locució celestrial»;

BAV, Vat. lat. 7609, ff. 93v-96v: *Feria secunda dominica in ramis palmarum*: «invenio quatuor magnos honores domino Jhesu Christo exhibitos: 1. per dilectionem spiritualem; 2. per admirationem intellectualem; 3. per devotionem spiritualem; 4. per locutionem celestialem»;

F) S5/CLXXIX: *Feria II {post ramos palmarum}*: «...quatre grans honors fetes a Jesucrist: 1. per dilecció molt especial; 2. per admiració intel·lectual; 3. per devoció espiritual; 4. per locució celestial»;

h) Ed. I, 693: *Feria II post Palmarum sermo unicus*: «...quatuor magnos honores domino Ihesu Christo factos: 1. per dilectionem specialem; 2. per admirationem intellectualem; 3. per devotionem specialem; 4. per locutionem celestialem».

876

VENIT VOX DE CAELO DICENS: ET CLARIFICAVI ET ITERUM CLARIFICABO. Io XII, 28 (cf. VOCEM FILII DEI QUI AUDIERINT VIVENT, secundo)

D) CF, 45, f. 154/146v: *Sermo lune sancta*: «...de ista voce, per quam clarificatur anima, predicabo. Prophetia est David, *Psalmo XXVIII*, 'Afferte...': 1. Vox Domini super aquas; 2. Vox Domini in virtute; 3. vox